



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



29/06/2017 09:25:58

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000008/2017 - 29/06/2017 - Processo Nº 001855/2017

Vencedor	<b>Bamboleo Enxovais Ltda Me</b>
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	. Av. Bertolo Malacarne, S/N - Glória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

#### 00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00006519	CUEIROS PARA RECÉM-NASCIDO, FLANELADO LISO	UN	50,00	11,90	595,00
							<b>Total do Lote: 595,00</b>

#### 00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00006916	PAGÃOZINHO CONJUNTO DE RECÉM-NASCIDO EM ALGODÃO	UN	50,00	18,90	945,00
							<b>Total do Lote: 945,00</b>

#### 00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00011700	TERMÔMETRO DIGITAL	UN	50,00	14,80	740,00
							<b>Total do Lote: 740,00</b>

#### 00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00010182	TROCADOR IMPERMEÁVEL PARA RECÉM - NASCIDO	UN	50,00	12,70	635,00
							<b>Total do Lote: 635,00</b>

#### 00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00011701	BOLSA PARA RECÉM -NASCIDO	UN	50,00	59,50	2.975,00
							<b>Total do Lote: 2.975,00</b>

#### 00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00006508	BABADORES 100 % algodão; cor unissex; em malha com gola em aplicação.	UN	50,00	6,20	310,00
							<b>Total do Lote: 310,00</b>

#### 00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00006917	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO 100% ALGODÃO COR BRANCA	UN	50,00	18,00	900,00
							<b>Total do Lote: 900,00</b>

#### 00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00010186	MANTILHA 100% ALGODÃO	UN	50,00	24,80	1.240,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



29/06/2017 09:25:58

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2017 - 29/06/2017 - Processo Nº 001855/2017

Vencedor	<b>Bamboleo Enxovais Ltda Me</b>
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	. Av. Bertolo Malacarne, S/N - Glória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

Total do Lote: 1.240,00

**00009 Lote 00009**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00009	00009	00010187	KIT COM 05 FRALDAS DE TECIDO- 100% ALGODÃO	UN	50,00	16,40	820,00
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 820,00

**00010 Lote 00010**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00010	00010	00011703	BANHEIRA - COR UNISEX	UN	50,00	29,80	1.490,00
-------	-------	----------	-----------------------	----	-------	-------	----------

Total do Lote: 1.490,00

**00011 Lote 00011**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00011	00011	00010205	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO P - PACOTE COM 90 UNIDADES	PCT	50,00	47,70	2.385,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	----------

Total do Lote: 2.385,00

**00012 Lote 00012**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00012	00012	00010245	SABONETE NEUTRO PARA RECÉM - NASCIDO	UN	50,00	2,85	142,50
-------	-------	----------	--------------------------------------	----	-------	------	--------

Total do Lote: 142,50

**00013 Lote 00013**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00013	00013	00010206	POMADA PARA ASSADURA DE BEBÊ	UN	50,00	13,90	695,00
-------	-------	----------	------------------------------	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 695,00

**00014 Lote 00014**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00014	00014	00011706	ALCOOL 70 - VIDRO COM 1000ML	VD	50,00	5,20	260,00
-------	-------	----------	------------------------------	----	-------	------	--------

Total do Lote: 260,00

**00015 Lote 00015**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00015	00015	00011707	GASES COM 05 DOBRAS, PCT COM 10 UNID.	PCT	50,00	1,09	54,50
-------	-------	----------	---------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 54,50

Total do Fornecedor: 14.187,00

Total Geral: 14.187,00